Информация

об эпидемической обстановке по новой коронавирусной инфекции 

по состоянию на 13.00 4 июня 2020 г.

	Субъект Российской Федерации
	Всего лиц, находящихся под медицинским наблюдением
	Лиц, находящихся 
в стационаре 
(занято инфекционных коек)
	Количество подтвержденных случаев коронавируса
	Летальных исходов
	Выздоровело

и выписано

из стационара

	
	
	
	за сутки
	всего
	
	

	Курганская область
	3 132
	115
	9
	268
	0
	148

	Свердловская область
	44 191
	4 135
	298
	6 679
	35
	2 827

	Тюменская область
	2 225
	374
	49
	1 798
	9
	962

	ХМАО – Югра
	9 945
	1 052
	140
	2 987
	18
	979

	Челябинская область
	6 617
	1 267
	113
	3 469
	23
	1 540

	ЯНАО 
	2 828
	361
	55
	2 534
	11
	1 307

	УФО
	68 938
	7 304
	664
	17 735
	96
	7 763


